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09:22 Vejlands Allé Færdselsuheld Bil imod træ. Bil trukket væk fra vejen. Skadet træ fældet, og lagt ind til siden. 

09:39 Sallingvej Færdselsuheld To køretøjer kørt sammen. Ingen tilskadekomne. 

09:48 Bystævneparken Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

10:14 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:25 Esther Møllers Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:31 Peder Hvitfeldts 
Stræde 

Bygningsbrand Mindre ildløs i tag, slukket med D og C-rør. Opskåret mindre areal for endelig slukning.  

10:59 Dronningensgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:06 Nordre Fasanvej Eftersyn Eftersyn efter mindre ildløs, slukket ved ankomst.  

12:18 Amagertorv Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

15:31 Roskildevej Bygningsbrand Ild i træterrasse på 1.sal, slukket ved ankomst, efterslukning foretaget og skadestedet overdraget 
til politiet. 

15:33 Kaffevej Bygningsbrand Ildløs på altan, slukket med CAF. samt D-rør. Skadestedet overdraget til politi og skadeservice. 
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15:47 Ejby Industrivej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:53 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

16:40 Ejby Industrivej  Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

16:49 Trommesalen Ild i skraldespand Ildløs i fritstående skraldespand, slukket med et HT-rør.  

17:08 Nyrnberggade Eftersyn Røgalarm var af upåviselig årsag aktiveret i privat hjem.  

18:28 Kvæsthusgade  Brandalarm Reel alarm, idet et alarmtryk var aktiveret på grund af røglugt og mistanke om brand i transfor-
mator i bygning. Konstateret høj temperatur, på grund af manglende ventilation., ingen ildløs.  

18:30 Uplandsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:35 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:44 Øster Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret grundet lodning af elektronik. 

02:42 C.T. Barfoeds Vej Bygningsbrand Ildløs i lejlighed med røgspredning til for og bagtrappe samt flere lejligheder. Reddet og evakue-
ret elleve personer. Opstartet håndtering af vandskade. Skadestedet overdraget til politi og ska-
deservice.  

04:20 Fyrtårnvej Ild i affald Ildløs i større oplag af affald, længerevarende indsats. Slukket med flere C-rør og vandkanon fra 
tankvogn.  
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07:19 Vigerslev Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
Eftersyn foretaget. 

07:51 Østergade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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